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Te dhénat baze

Kufiri i njesise vendore

Ndéertesa ekzistuese

Tipologjia e baneses
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Tranferim

Kategorité e infrastruktures urbane

—— B. Rrugé interurbane kryesore

C. Rrugé interurbane dytésore
———— Linjé hekurudhore

F. Rruge lokale

Perfituesi
00?2 i shi 3+ Rindertim ne vend
003 sman Refik Shjopa 2+1 Rindertim ne vend
-004  ‘Sugore Ded Ndoci 1+1 Rindertim ne vend
005 Ikolin Pjeter Ndoci +1 Rindertim ne vend
-006 _ Besnik Hasan Vezi 3+1 Rindertim ne vend
-007 li Halil Gashi 1+1 Rindertim ne vend
-008  Ramazan Ramijz Kokici 3+1 liratim me kusht
009  Pjeter Pasko Sinjari 3+1 indertim ne vend
-010  FaslliGani Shala 2+1 indertim ne vend
011 Ram Mehmet Rogani 3+1 indertim ne vend
012  Agim Xhemal Murtini 3+1 Miratim me Kusht
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 3
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 2
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 6
Nr. total i banesave té propozuara 11
Nr. banesave qé tranferohen >
Nr. banesave pér rindértim 11
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(Planifikues Arkitekt dhe Urbanist) i > DORIANTYTYMGE A 103611
Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO A 0993/2
Planifikues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO A 24313
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T 0239/4
Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 0559/2
Gjeolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/1
Sizmiolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/1
Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI A 075211 -R.P.7




